РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2013 года
                                                                №
        1070

                                                                                              Экз.№ ______

р.п. Николаевка
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Николаевский район»  Ульяновской области

от 28.12.2012 № 974
В соответствии с постановлением  Администрации муниципального образования  «Николаевский район»  от 28.12.2012 № 974  «Об утверждении Положения об отраслевой  системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район»,  постановляет:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 28.12.2012  № 974 «Об утверждении Положения об отраслевой  системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» следующие изменения:

1.1.В пункте 4.8 Положения  об отраслевой  системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» заменить цифры «35» на «50», «28» на «35».

1.2.В пункте 2 приложения № 1 «Об отраслевой  системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» заменить цифры «5278» на «6531».

1.3.В пункте 3 приложения «Об отраслевой  системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» заменить цифры «7912» на «8348».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Осипову Н.Е.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации
муниципального образования
"Николаевский район"

А.В.Забанов